
COMUNE  DI  MORMANNO
(Provincia di Cosenza)

REGINA GIUSEPPE SINDACO

MARADEI ANGELA ASSESSORE Assente

Presente

ELEZIONI REGIONALI DEL 3 E 4 OTTOBRE 2021 - ASSEGNAZIONE
SPAZI PER LE AFFISSIONI DI PROPAGANDA ELETTORALE

PERRONE GIUSEPPE ASSESSORE Presente

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  68   Del  09-09-2021

ne risultano presenti n.   4 e assenti n.   1.

Assume la presidenza REGINA GIUSEPPE in qualità di SINDACO assistito dal VICE SEGRETARIO
COMUNALE Signor Presta Luigi.
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale ad esaminare
e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

PARERI DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI AI SENSI DELL’ ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO
18.08.2000, N. 267

PAPPATERRA PAOLO VICE SINDACO Presente

L'anno  duemilaventuno il giorno  nove del mese di settembre alle ore 18:10, presso questa Sede Municipale,
convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare sulle proposte contenute
nell'ordine del giorno.

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

Oggetto:

Per quanto riguarda la Regolarita' tecnica, esprime parere: Favorevole

DE LUCA MANUELA ASSESSORE Presente

 Dott.ssa Giovanna D'Alessandro
Data: 09-09-2021 Il Responsabile

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE Numero  68   Del  09-09-2021
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.

Copia Conforme all'originale



PREMESSO che con decreto n.145 del 05/08/2021 del Presidente F.F. della Regione sono state
indette le elezioni del Presidente della Giunta regionale e del Consiglio regionale della Regione Calabria
per i giorn 3 - 4 ottobre 2021;

VISTA la propria deliberazione n° 64 del 2.09.2021 con la quale si è provveduto alla
determinazione e delimitazione degli spazi da destinare alla propaganda elettorale dei partiti o
gruppi politici che partecipano direttamente alle elezioni di che trattasi;

VISTA la nota prot. n. 0094849 del 08/09/2021 con la quale la Prefettura di Cosenza trasmette
l’elenco delle liste ammesse dall'ufficio elettorale Circoscrizionale presso il Tribunale di Cosenza,
nonche le candidature ammesse alla carica di Presidente della Regione Calabria ai fini della
delimitazione e assegnazione degli spazi per le affissioni di propaganda diretta;

VISTA la legge 4 aprile 1956, n. 212 e successive modificazioni

UNANIME
D E L I B E R A

- Di ripartire ciascuno degli spazi delimitati con la deliberazione n. 64 in premessa richiamata in n°
4 sezioni delle dimensioni di  m 1 di base per m 2 di altezza, assegnandole alla candidatura di
Presidente della Regione, secondo l'ordine del sorteggio effettuato dalla Corte di Appello di
Catanzaro come segue:

N. CANDIDATO A PRESIDENTE
1 GERARDO MARIO OLIVERIO
2 ROBERTO OCCHIUTO
3 LUIGI DE MAGISTRIS
4 AMALIA CECILIA BRUNI

- Di ripartire ciascuno degli spazi delimitati con la deliberazione n. 64 in premessa richiamata in n°
21 sezioni delle dimensioni di  m 1 di base per m 2 di altezza, assegnandole alla liste
circoscrizionali ammesse, secondo l'ordine del sorteggio effettuato dall'Ufficio elettorale
Circoscrizionale presso il Tribunale di Cosenza, come segue:

N. LISTA CIRCOSCRIZIONALE
1 Oliverio Presidente
2 Forza Azzurri
3 Coraggio Italia
4 Unione di Centro
5 Noi Con L'Italia
6 Lega Salvini Calabria
7 Giorgia Meloni Fratelli D'Italia
8 Forza Italia
9 Calabria Resistente e Solidale
10 DEMA Democrazia Autonomia
11 Un'Altra Calabria è possibile
12 Per la Calabria con De Magistris
13 De Magistris Presidente
14 Uniti con De Magistris
15 Partito Socialista Italiano
16 Tesoro Calabria con Tansi

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE Numero  68   Del  09-09-2021
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.

Pagina 2

Copia Conforme all'originale



17 Partito Democratico
18 Partito animalista democratici progressisti
19 Europa Verde
20 Amalia Bruni Presidente-La Calabria sicura
21 Movimento 5 stelle 2050

Con separata ed unanime votazione

- di rendere la presente immediatamente eseguibile  ai sensi dell'art. 134/c. 4 del D. Lgs. n.
267/2000.

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE Numero  68   Del  09-09-2021
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.

Pagina 3

Copia Conforme all'originale



Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO    IL  VICE SEGRETARIO COMUNALE
 GIUSEPPE REGINA Dott. Luigi Presta

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della D.Lgs n.267/00 e contemporaneamente comunicata
ai capigruppo consiliari  ai sensi dell’art.125, comma 1 della Legge n.267/00.
Mormanno, lì 13/09/2021

 IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
 Dott. Luigi Presta

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 09-09-2021 essendo stata dichiarata
immediatamente eseguibile ai sensi dell’Art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000.

Mormanno, lì 13/09/2021

 IL  VICE SEGRETARIO COMUNALE
 Dott. Luigi Presta

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE Numero  68   Del  09-09-2021
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.

Pagina 4

Copia Conforme all'originale



PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 09-09-2021 Il Responsabile del servizio

 D'Alessandro Giovanna

Copia Conforme all'originale


